

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
Processo Administrativo Nº 017/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA
Data de Publicação: 05/05/2024 13:56:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:01

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM WIFI. FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, TIPO DE IMPRESSÃO: COLORIDO, IMPRESSÃO AUTOMÁTICA DUPLEX: MANUAL (FORNECIDO SUPORTE DE DRIVER), TIPOS DE MÍDIA SUPOSTADOS: A4; B5; A6; ENVELOPE DL, CONEXÕES:1 HI-SPEED USB 2.0,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 2874
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM WIFI. FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, TIPO DE IMPRESSÃO: COLORIDO, IMPRESSÃO AUTOMÁTICA DUPLEX: MANUAL (FORNECIDO SUPORTE DE DRIVER), TIPOS DE MÍDIA SUPOSTADOS: A4; B5; A6; ENVELOPE DL, CONEXÕES:1 HI-SPEED USB 2.0, VELOCIDADE P/B: ATÉ 7,5 PPM, VELOCIDADE COLORIDO: ATÉ 5,5 PPM, CAPACIDADE DE FOLHAS: ATÉ 60 FOLHAS, CICLO MENSAL (A4): 50 A 100, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: ATÉ 1200 X 1200 DPI RENDERIZADOS, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO: ATÉ 1200 DPI, NÍVEIS DE PROFUNDIDADE DE BITS/ESCALA DE CINZA: 24 BITS, DIMENSÕES: 425 X 304 X 154 MM. FUNÇÕES DE DISPLAY: 7 BOTÕES (LIGA/DESLIGA, CANCELAR, CONTINUAR, WI-FI, INFORMAÇÕES, CÓPIA EM CORES E CÓPIA EM PRETO)- 5 LUZES INDICADORAS DE LED. BIVOLT.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 469,40	Valor Total: 8.449,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	097	18.861.730/0001-42	30.600,00	8.449,20		Sim
2 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM	096	07.766.048/0002-35	30.693,60	8.490,00	0,48	Sim
3 ICONTECH LTDA	113	23.276.466/0001-10	30.693,60	10.400,00	22,50	Sim
4 ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE	009	46.682.874/0001-77	30.600,00	10.800,00	3,85	Sim
5 B DANIEL INFORMATICA	116	11.607.273/0001-15	30.600,00	15.252,73	41,23	Sim
6 LICITAINFO LTDA	079	52.277.278/0001-04	30.600,00	15.350,00	0,64	Sim
7 ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR	019	14.245.490/0001-09	30.600,00	16.490,00	7,43	Sim
8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	029	39.537.400/0001-76	30.693,60	18.662,40	13,17	Sim
9 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	106	40.001.712/0001-40	30.654,00	21.960,00	17,67	Sim
10 CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	004	43.684.445/0001-40	30.690,00	22.640,00	3,10	Sim
11 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE	107	05.372.103/0001-04	30.690,00	29.690,00	31,14	Sim
12 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003	40.061.199/0001-82	30.693,60	29.700,00	0,03	Sim
13 T. I. TECNOLOGIA LTDA	065	42.950.835/0001-52	30.690,00	30.690,00	3,33	Sim
14 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	127	10.820.186/0001-89	30.693,60	30.693,60	0,01	Sim
15 C A INFORMATICA LTDA	066	33.482.008/0001-90	30.693,60	30.693,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:01

CAIXA DE SOM COM SUPORTE. CAIXA ACÚSTICA ATIVA USB 08 POLEGADAS, APRESENTA ENTRADA PARA MICROFONE, CONTROLE DE GANHO MIC E LINHA INDEPENDENTE, ALÉM DE EQUALIZADOR CINCO BANDAS. ALTO - FALANTE 8' E DRIVER DE TITANIUM. POTÊNCIA MÍNIMA 50 W RMS, EQUALIZADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TRC	Modelo: X120 (120W 8")
Descrição: CAIXA DE SOM COM SUPORTE. CAIXA ACÚSTICA ATIVA USB 08 POLEGADAS, APRESENTA ENTRADA PARA MICROFONE, CONTROLE DE GANHO MIC E LINHA INDEPENDENTE, ALÉM DE EQUALIZADOR CINCO BANDAS. ALTO - FALANTE 8' E DRIVER DE TITANIUM. POTÊNCIA MÍNIMA 50 W RMS, EQUALIZADOR DE GRAVE E AGUDO, CONTROLE DE GANHO INDEPENDENTE PARA ENTRADA DE LINHA E MICROFONE, CONTROLE DE VOLUME GERAL, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 100HZ A 17 KHZ, SUPORTE PARA PAREDE PONTOS PARA FLY FIXAÇÃO, ALIMENTAÇÃO 110/220V (ATRAVÉS DE CHAVE SELETORA), CHAVE LIGA/DESLIGA, ENTRADAS USB, MIC (P10 E XLR FÊMEA), LINE (RCA, XLR FÊMEA E MACHO), SAÍDAS LINE (P10 E XLR MACHO), CONTROLES ENTRADA USB COM VISOR (PLAY, PAUSE, STOP, AVANÇA, RETROCEDE, CONTÍNUO), MIC, LINE E MASTER, CABO DE ALIMENTAÇÃO, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. VOLTAGEM: 110V/127V, PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: IMPRESSÃO E CÓPIA RÁPIDAS DE VOLTAGEM: 110V/127V, PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: IMPRESSÃO E CÓPIA RÁPIDAS DE ALTA QUALIDADE, DISPLAY TOUCHSCREEN COLORIDO DE 3,7", REDE INTEGRADA, MANUSEIO FLEXÍVEL DE PAPEL, BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO RÁPIDA, FUNÇÕES AVANÇADAS DE SEGURANÇA. ESPECIFICAÇÕES: CÓPIA, IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO;			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 282,40		Valor Total: 10.448,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALTA FREQUENCIA LTDA	072	29.920.016/0001-02	27.139,50	10.448,80		Sim
2 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	002	40.001.712/0001-40	27.010,00	10.500,00	0,49	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067	40.061.199/0001-82	27.139,50	25.530,00	143,14	Sim
4 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE	053	05.372.103/0001-04	29.600,00	27.129,50	6,27	Sim
5 C A INFORMATICA LTDA	086	33.482.008/0001-90	27.139,50	27.139,50	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:01

SMART TV LED 42" DOLBY AUDIO PRETA BIVOLT. RESOLUÇÃO FULL HD, TAXA DE ATUALIZAÇÃO DE 50 E 60HZ. DIMENSÕES E PESO APROXIMADAS: ALTURA: 54 CM, LARGURA: 95,8 CM, PROFUNDIDADE: 7,8 CM, PESO: 6,1 KG.3 PORTAS HDMI E 2 PORTAS USB.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: TL066M
Descrição: SMART TV LED 42" DOLBY AUDIO PRETA BIVOLT. RESOLUÇÃO FULL HD, TAXA DE ATUALIZAÇÃO DE 50 E 60HZ. DIMENSÕES E PESO APROXIMADAS: ALTURA: 54 CM, LARGURA: 95,8 CM, PROFUNDIDADE: 7,8 CM, PESO: 6,1 KG.3 PORTAS HDMI E 2 PORTAS USB.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.179,25		Valor Total: 23.585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	099	45.329.312/0001-81	37.102,00	23.585,00		Sim
2 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM	116	07.766.048/0002-35	37.102,00	23.595,00	0,04	Sim
3 ICONTECH LTDA	069	23.276.466/0001-10	37.102,00	27.331,20	15,83	Sim
4 M FELIPE GALVAO	124	24.183.988/0001-30	37.102,00	30.489,96	11,56	Sim
5 LICITAINFO LTDA	016	52.277.278/0001-04	37.100,00	30.500,00	0,03	Sim
6 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	105	40.001.712/0001-40	37.000,00	33.210,00	8,89	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090	40.061.199/0001-82	37.102,00	35.660,00	7,38	Sim

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

8 ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR	130	14.245.490/0001-09	36.000,00	36.000,00	0,95	Sim
9 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE	138	05.372.103/0001-04	37.100,00	37.100,00	3,06	Sim
10 FERRUDD COMERCIAL LTDA	137	03.036.083/0001-67	37.100,00	37.100,00	0,00	Sim
11 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	066	39.537.400/0001-76	37.102,00	37.102,00	0,01	Sim
12 C A INFORMATICA LTDA	141	33.482.008/0001-90	37.102,00	37.102,00	0,00	Sim
13 BIG MAGAZINE LTDA	059	19.771.678/0001-04	37.102,00	37.102,00	0,00	Sim
14 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	061	46.344.050/0001-97	40.000,00	40.000,00	7,81	Sim
15 T. I. TECNOLOGIA LTDA	049	42.950.835/0001-52	46.000,00	46.000,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:02

COMPUTADOR DE MESA - Computador Completo Intel Core i5 16GB SSD 256GB Monitor 19" 4 Núcleos Super Turbo Pc Hdmi Teclado e Mouse na cor preta, altura 36,7cm, Largura 18cm, tamanho de tela vertical: 19 polegadas, processador Intel, tipo do processador: Core

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MRTECH	Modelo: M02
Descrição: COMPUTADOR DE MESA - Computador Completo Intel Core i5 16GB SSD 256GB Monitor 19" 4 Núcleos Super Turbo Pc Hdmi Teclado e Mouse na cor preta, altura 36,7cm, Largura 18cm, tamanho de tela vertical: 19 polegadas, processador Intel, tipo do processador: Core i5-2400, velocidade: 3,1GHz, tecnologia de memória: DDR3, máximo de memória: 16GB, tamanho do HD: 256GB, tecnologia do HD: SSD, interface Solid State, velocidade do HD: 7200 RPM, placa de vídeo integrada, memória de vídeo: 128MB, tipo conexão: bluetooth, tecnologia de conexão: USB, HDMI, número de portas UBS 2.0: 6, número de conexões HDMI: 1, Eficiência energética: A+, fonte de alimentação: energia elétrica, sistema operacional: Windows 10.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 1.095,90	Valor Total: 24.109,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MR TECH INFORMATICA LTDA	064	48.000.136/0001-28	61.600,00	24.109,80		Sim
2 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE	034	05.372.103/0001-04	62.546,00	24.120,00	0,04	Sim
3 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM	082	07.766.048/0002-35	62.548,42	28.406,40	17,77	Sim
4 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	046	40.001.712/0001-40	62.480,00	29.765,00	4,78	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	070	39.537.400/0001-76	62.548,42	32.001,97	7,52	Sim
6 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	112	53.307.127/0001-14	62.548,42	32.373,00	1,16	Sim
7 LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA	072	53.867.026/0001-06	62.546,00	50.500,00	55,99	Sim
8 T. I. TECNOLOGIA LTDA	010	42.950.835/0001-52	62.546,00	50.600,00	0,20	Sim
9 ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR	125	14.245.490/0001-09	61.600,00	50.800,00	0,40	Sim
10 ICONTECH LTDA	149	23.276.466/0001-10	62.548,42	53.700,00	5,71	Sim
11 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	40.061.199/0001-82	62.548,42	58.300,00	8,57	Sim
12 C A INFORMATICA LTDA	058	33.482.008/0001-90	62.548,42	62.548,42	7,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:02

LIQUIDIFICADOR PEQUENO - LIQUIDIFICADOR, FUNÇÃO PULSAR/AUTOLIMPEZA, PARA FACILITAR A LIMPEZA DO COPO SEM PRECISAR DESMONTAR. LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL SUPER DESEMPENHO E DURABILIDADE, COM PORTA-FIO. TAMPAS COM SOBRE TAMPAS, ORIFÍCIO PARA COLOCAR OS INGREDIENTES, BASE ANTIDERRAPANTE, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, E COPO COM TRAVAMENTO. VELOCIDADE MÍNIMO 02, COPO EM POLIPROPILENO ALTO-RESISTENTE, PULSAR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXÍSSIMO CONSUMO DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 360 W, COPO COM 1,5 LT, DISPOSIÇÕES DE CORES, TENSÃO 110/220 V (NÃO BI VOLT). GARANTIA DE 12 MESES PELO FORNECEDOR. ALTURA: 38,00 CENTÍMETROS LARGURA: 17,30 CENTÍMETROS. PROFUNDIDADE: 19,80 CENTÍMETROS PESO: 1,52 QUILOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BRITANIA	Modelo: DIAMANTE 800 PR
Descrição: LIQUIDIFICADOR PEQUENO - LIQUIDIFICADOR, FUNÇÃO PULSAR/AUTOLIMPEZA, PARA FACILITAR A LIMPEZA DO COPO SEM PRECISAR DESMONTAR. LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL SUPER DESEMPENHO E DURABILIDADE, COM PORTA-FIO. TAMPAS COM SOBRE TAMPAS, ORIFÍCIO PARA COLOCAR OS INGREDIENTES, BASE ANTIDERRAPANTE, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, E COPO COM TRAVAMENTO. VELOCIDADE MÍNIMO 02, COPO EM POLIPROPILENO ALTO-RESISTENTE, PULSAR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXÍSSIMO CONSUMO DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 360 W, COPO COM 1,5 LT, DISPOSIÇÕES DE CORES, TENSÃO 110/220 V (NÃO BI VOLT). GARANTIA DE 12 MESES PELO FORNECEDOR. ALTURA: 38,00 CENTÍMETROS LARGURA: 17,30 CENTÍMETROS. PROFUNDIDADE: 19,80 CENTÍMETROS PESO: 1,52 QUILOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	083	46.344.050/0001-97	1.865,60	1.800,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	40.061.199/0001-82	1.865,60	1.810,00	0,56	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	124	03.036.083/0001-67	1.860,00	1.860,00	2,76	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	015	39.537.400/0001-76	1.865,60	1.865,60	0,30	Sim
5 BIG MAGAZINE LTDA	104	19.771.678/0001-04	1.865,60	1.865,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:02

MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS COM LÂMINAS MULTIFUNCIONAIS, MODELO DOMÉSTICO. CAPACIDADE: TIGELA GRANDE COM MÍNIMO DE 2 LITROS DE INGREDIENTES LÍQUIDOS OU 3 KG DE MASSA. CARACTERÍSTICAS CONSTRUTIVAS: LÂMINAS MULTIFUNCIONAIS FABRICADAS EM AÇO INOXIDÁVEL. TA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: mundial mpn	Modelo: mundial mpn
Descrição: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS COM LÂMINAS MULTIFUNCIONAIS, MODELO DOMÉSTICO. CAPACIDADE: TIGELA GRANDE COM MÍNIMO DE 2 LITROS DE INGREDIENTES LÍQUIDOS OU 3 KG DE MASSA. CARACTERÍSTICAS CONSTRUTIVAS: LÂMINAS MULTIFUNCIONAIS FABRICADAS EM AÇO INOXIDÁVEL. TAMPAS DA TIGELA COM BOCAL LARGO PARA ABSORVER FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS INTEIRAS. COM 2 AJUSTES DE VELOCIDADE E FUNÇÃO PULSAR QUE PERMITA O CONTROLE PRECISO DA DURAÇÃO E FREQUÊNCIA DO PROCESSAMENTO. BASE FIRME COM PÉS ANTIDESLIZANTES (VENTOSA). MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 700W E VOLTAGEM: 220V E 220V. ACESSÓRIOS: BATEDOR PARA MISTURA DE MASSAS LEVES E PESADAS; 1 FACA DE CORTE EM AÇO INOXIDÁVEL PARA CARNES, LEGUMES E VERDURAS; 2 DISCOS DE METAL PARA RALAR E PICAR EM PEDAÇOS FINOS E MÉDIOS; LIQUIDIFICADOR (JARRA) COM TAMPAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 LITROS PARA MISTURAR, TRITURAR E MEXER INGREDIENTES VARIADOS; DISCO EMULSIFICADOR PARA PREPARAR ALIMENTOS COMO CLARA EM NEVE E MAIONESE. DISCOS E LÂMINAS DE CORTE FABRICADOS EM AÇO INOXIDÁVEL. O EQUIPAMENTO E SEUS COMPONENTES DEVEM SER ISENTOS DE REBARBAS, ARESTAS CORTANTES OU ELEMENTOS PERFURANTES.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 465,00	Valor Total: 4.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	008	39.537.400/0001-76	31.932,63	4.185,00		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	072	46.344.050/0001-97	31.932,63	24.910,00	495,22	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	088	92.823.764/0001-03	31.500,00	24.920,00	0,04	Sim

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	087	40.061.199/0001-82	31.932,63	31.050,00	24,60	Sim
5 FERRUDD COMERCIAL LTDA	146	03.036.083/0001-67	31.932,00	31.932,00	2,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:02

FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL DE 6 BOCAS COM FORNO E COM QUEIMADORES DOTADOS DE DISPOSITIVO "SUPERVISOR DE CHAMA". O TAMANHO DAS BOCAS SERÁ DE 30X30CM E 3 QUEIMADORES SIMPLES SENDO 3 QUEIMADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KENOK	Modelo: KENOK 6 BOCAS + FORNO
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL DE 6 BOCAS COM FORNO E COM QUEIMADORES DOTADOS DE DISPOSITIVO "SUPERVISOR DE CHAMA". O TAMANHO DAS BOCAS SERÁ DE 30X30CM E 3 QUEIMADORES SIMPLES SENDO 3 QUEIMADORES DUPLOS C/ CHAPA OU BANHO MARIA E C/FORNO; 4 PÉS EM PERFIL "L" DE AÇO INOX E SAPATAS REGULÁVEIS CONSTITUÍDAS DE BASE.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.410,00	Valor Total: 9.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	090	40.001.712/0001-40	9.640,00	9.640,00		Sim
2 FERRUDD COMERCIAL LTDA	119	03.036.083/0001-67	9.656,00	9.656,00	0,17	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	088	46.344.050/0001-97	12.000,00	12.000,00	24,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:02

GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROST FREE, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: GABINETE TIPO "DUPLEX" COM DUAS (2) PORTAS (FREEZER E REFRIGERADOR; CAPACIDADE TOTAL (VOLUME INTERNO): MÍNIMO DE 400 LITROS; CONJUNTO DE PRATELEIRAS DE VIDRO TEMPERADO REMOVÍ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo: MDRT580
Descrição: GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROST FREE, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: GABINETE TIPO "DUPLEX" COM DUAS (2) PORTAS (FREEZER E REFRIGERADOR; CAPACIDADE TOTAL (VOLUME INTERNO): MÍNIMO DE 400 LITROS; CONJUNTO DE PRATELEIRAS DE VIDRO TEMPERADO REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS; PRATELEIRAS DA PORTA E CESTOS PLÁSTICOS, REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS; GAVETA PLÁSTICA PARA ACONDICIONAMENTO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES; PRATELEIRA E/OU GAVETA PLÁSTICA NO COMPARTIMENTO DO FREEZER; FORMAS PARA GELO NO COMPARTIMENTO DO FREEZER.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 3.133,44	Valor Total: 28.200,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	126	37.673.034/0001-57	32.389,20	28.200,96		Sim
2 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM	091	07.766.048/0002-35	32.389,20	28.211,04	0,04	Sim
3 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS	001	42.727.372/0001-64	32.382,00	28.300,00	0,32	Sim
4 ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR	031	14.245.490/0001-09	31.500,00	28.850,00	1,94	Sim
5 M FELIPE GALVAO	086	24.183.988/0001-30	32.389,20	30.979,99	7,38	Sim

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

6 C A INFORMATICA LTDA	068	33.482.008/0001-90	32.389,20	32.389,20	4,55	Sim
7 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	098	40.001.712/0001-40	33.210,00	33.210,00	2,53	Sim
8 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	063	46.344.050/0001-97	40.500,00	40.500,00	21,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:02

FREEZER HORIZONTAL COM LITRAGEM MÍNIMA DE 532 L, DUAS TAMPAS. GABINETE INTERNO E EXTERNO EM AÇO PRÉ-PINTADO, GÁS: R-134 A, POTÊNCIA DE 270W, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO GABINETE INTERNO: 515 MM, LARGURA MÍNIMA EXTERNA: 1665 MM, ALTURA MÍNIMA EXTERNA: 944 MM, P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CHB53
Descrição: FREEZER HORIZONTAL COM LITRAGEM MÍNIMA DE 532 L, DUAS TAMPAS. GABINETE INTERNO E EXTERNO EM AÇO PRÉ-PINTADO, GÁS: R-134 A, POTÊNCIA DE 270W, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO GABINETE INTERNO: 515 MM, LARGURA MÍNIMA EXTERNA: 1665 MM, ALTURA MÍNIMA EXTERNA: 944 MM, PROFUNDIDADE MÍNIMA INTERNA: 690 MM, FAIXA DE TEMPERATURA C: <-18C A -22C +2C/+8C. OU SEMELHANTE			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 3.628,57	Valor Total: 25.399,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS	077	42.727.372/0001-64	26.376,00	25.399,99		Sim
2 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	046	37.673.034/0001-57	26.377,68	25.490,00	0,35	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	100	46.344.050/0001-97	32.200,00	32.200,00	26,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:02

FORNO MICROONDAS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: VOLUME ÚTIL MÍNIMO DE 30 LITROS; ILUMINAÇÃO INTERNA; RELÓGIO; PORTA COM VISOR CENTRAL, DOTADA DE PUXADOR E/OU TECLA DE ABERTURA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AMIC 32
Descrição: FORNO MICROONDAS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: VOLUME ÚTIL MÍNIMO DE 30 LITROS; ILUMINAÇÃO INTERNA; RELÓGIO; PORTA COM VISOR CENTRAL, DOTADA DE PUXADOR E/OU TECLA DE ABERTURA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 669,00	Valor Total: 6.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	121	46.344.050/0001-97	7.531,70	6.690,00		Sim
2 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS	079	42.727.372/0001-64	7.530,00	6.700,00	0,15	Sim
3 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	088	37.673.034/0001-57	7.531,70	6.980,00	4,18	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	076	03.036.083/0001-67	7.530,00	7.530,00	7,88	Sim
5 PETRA COMERCIAL LTDA	014	45.915.893/0001-33	7.531,70	7.531,70	0,02	Sim
6 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	144	92.823.764/0001-03	7.531,70	7.531,70	0,00	Sim
7 BIG MAGAZINE LTDA	010	19.771.678/0001-04	7.531,70	7.531,70	0,00	Sim

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:02

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 8 LITROS; COPO REMOVÍVEL CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX,
EM PEÇA ÚNICA, SEM SOLDAS, COM ESPESSURA DE 1 MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL FERREIRA	Modelo: MFLBR-8
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 8 LITROS; COPO REMOVÍVEL CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX, EM PEÇA ÚNICA, SEM SOLDAS, COM ESPESSURA DE 1 MM.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 719,72	Valor Total: 7.916,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	148	30.195.733/0001-90	8.877,00	7.916,92		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066	40.061.199/0001-82	8.898,56	7.927,00	0,13	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	140	03.036.083/0001-67	8.888,00	8.888,00	12,12	Sim
4 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	126	92.823.764/0001-03	8.898,56	8.898,56	0,12	Sim
5 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	117	53.307.127/0001-14	8.898,56	8.898,56	0,00	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	122	39.537.400/0001-76	8.898,56	8.898,56	0,00	Sim
7 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	016	49.329.140/0001-05	8.898,56	8.898,56	0,00	Sim
8 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	092	46.344.050/0001-97	10.450,00	10.450,00	17,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:02

BEBEDOURO ELÉTRICO, TIPO GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE MESA, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: 1) TIPO MESA; 2) PARA USO COM GARRAFÃO DE 20 LITROS; 3) COM DOIS DISPOSITIVOS PARA SERVIREM, CADA UM, ÁGUA GELADA E NATURAL, EM FO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: BEM 03
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO, TIPO GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE MESA, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: 1) TIPO MESA; 2) PARA USO COM GARRAFÃO DE 20 LITROS; 3) COM DOIS DISPOSITIVOS PARA SERVIREM, CADA UM, ÁGUA GELADA E NATURAL, EM FORMA DE TORNEIRAS EXTERNAS ACIONADAS POR PRESSÃO OU DISPOSITIVO EMBUTIDO ACIONADO POR PRESSÃO; 4) COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE ÁGUA GELADA DE 3 LITROS POR HORA (3 L/H), EM TEMPERATURA AMBIENTE; 5) BANDEJA PINGADEIRA DE ÁGUA REMOVÍVEL PARA LIMPEZA; 6) TERMOSTATO PARA REGULAGEM DE TEMPERATURA ENTRE 5 E 15°C; 7) SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM GÁS ECOLÓGICO 134A OU SIMILAR; 8) VOLTAGEM: 110 VOLTS OU BIVOLT (110 / 220 V); 9) REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; 10) ACABAMENTO EM PLÁSTICO INJETÁVEL (POLIPROPILENO) DE ALTO IMPACTO OU INOX; 11) PÉS ANTIDERRAPANTES; 12) ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA, EMITIDA PELO INMETRO, COM CLASSIFICAÇÃO A ; 13) COM FURADOR DE GALÃO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 437,77	Valor Total: 3.939,93	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	148	46.344.050/0001-97	5.141,25	3.939,93		Sim
2 ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR	077	14.245.490/0001-09	5.130,00	3.950,00	0,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 12:45:02

AIR FRYER, MODELO 2 EM 1: FRITADEIRA E FORNO, SELETOR DE TEMPERATURA COM AJUSTE DE 80 A 200°C - TIMER DE 90 MINUTOS, CAPACIDADE 12L, ACABAMENTO EM INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: britania bella cucinna 12l 1700w	Modelo: britania bella cucinna 12l 1700w
Descrição: AIR FRYER, MODELO 2 EM 1: FRITADEIRA E FORNO, SELETOR DE TEMPERATURA COM AJUSTE DE 80 A 200°C - TIMER DE 90 MINUTOS, CAPACIDADE 12L, ACABAMENTO EM INOX			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 644,44		Valor Total: 5.799,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	138	39.537.400/0001-76	5.816,88	5.799,96		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CARMELO SOUZA DA SILVA